
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VRJ8648EVKB7/O4JB5WBAQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 29 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2132

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Homologação – Adesão (Carona) Nº. 002/2020 - Objeto: 

Contratação de serviços gráficos, com inclusão de material, destinados as 
atividades das diversas Secretarias do município de São Benedito-CE.  

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.03.30.001 - SAÚDE. - Adesão 
(Carona) Nº. 002/2020.  

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.03.30.001-SOCIAL. - Adesão 
(Carona) Nº. 002/2020.  



 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 

HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO (CARONA) Nº. 002/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO 

DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM INCLUSÃO DE MATERIAL, DESTINADOS AS 

ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

BENEDITO-CE. Origem: Ata de Registro de Preços oriunda do processo de PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 0805.01/2019-SRP do município de Carnaubal-Ce. Detentores do Registro: 

A. M. BEZERRA GOMES, CNPJ Nº 10.473.93810001-82 – R$ 451.058,65 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL E CINQUENTA E OITO REAIS E 

SESSENTA E CINCO CENTAVOS) – SAÚDE E R$ 56.782,50 (CINQUENTA E SEIS 

MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) - 

SOCIAL.. Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02. 

Secretaria Municipal de Saúde. SÃO BENEDITO/CE, 30 de Março de 2020.

 

  SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VRJ8648EVKB7/O4JB5WBAQ

Quarta-feira
29 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2132

Licitações



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.03.30.001 - SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 002/2020. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM INCLUSÃO DE MATERIAL, 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE. Valor Global R$ 451.058,65 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL E 
CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 05.01.1012204022.025 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE / 05.02.1030110122.028 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BASICA / 
05.02.1030210072.030 - MANUTENCAO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR / 
elemento de despesas: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. Signatários: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE e A. M. BEZERRA GOMES. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2020. 
Data do Contrato: 30 de Março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VRJ8648EVKB7/O4JB5WBAQ

Quarta-feira
29 de Abril de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2132

Extratos de Contratos



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.03.30.001-SOCIAL. ADESÃO (CARONA) Nº. 002/2020. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM INCLUSÃO DE MATERIAL, 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE. Valor Global R$ 56.782,50 (CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E 
OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
06.01.0812204022.033 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL / 06.02.0812204022.034 - ORGANIZAÇAO E GESTAO DO SUAS - 
IGD/SUAS / 06.02.0824408022.037 - MANUTENCAO DO BLOCO DE FINANCIAMENTO PROT 
SOCIAL BASICA / 06.02.0824408132.039 - PROTECAO SOCIAL ESPECIAL MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE MAC / 06.02.0824308022.041 - PROGRAMAS SUAS - CRIANÇA FELIZ / 
06.02.0824308122.043 - GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA - IGD / PBF / 06.02.0824308142.044 
- MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE / 
06.03.0824408152.046 - MANUTENÇÃO E FORT DA POL DA CRIANCA E ADOLESCENTE – FMDCA 
/ 06.01.0824308082.042 - CONSELHO DE DEFSA DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE / elemento de 
despesas: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE e A. M. BEZERRA GOMES. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2020. Data do Contrato: 
30 de Março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VRJ8648EVKB7/O4JB5WBAQ

Quarta-feira
29 de Abril de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2132


		2020-04-29T17:18:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




